MINISTÉRIO PÚBLICO
           PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE TRAMANDAÍ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

ESTAGIÁRIOS
EDITAL DE SELEÇÃO Nº 02/2021 –

CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS

A Dra. Mari Oni Santos da Silva, Promotora de Justiça Diretora das Promotorias
de Justiça de Tramandaí, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, com base no Regulamento do Programa de
Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos nominados no anexo I deste edital para as
entrevistas, que serão realizadas no dia 28/09/2021, terça-feira, a partir
das 13h30min, na sede das Promotorias de Justiça de Tramandaí.

Tramandaí (RS), 22 de setembro de 2021.

Mari Oni Santos da Silva,
Promotora de Justiça

Responsável pelo Processo Seletivo.

Publicado em 27/09/2021

     MINISTÉRIO PÚBLICO
           PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE TRAMANDAÍ

ANEXO I

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A ENTREVISTA

CANDIDATO (A)
HORÁRIO DA
ENTREVISTA

CAROLINE ANDREIA DE OLIVEIRA PEREIRA 13h30min

VICTÓRIA CORRÊA DA CONCEIÇÃO 13h50min

ALLAN DOS SANTOS 14h10min

EDUARDA WEISSHEIMER GALEZINSKI 14h30min

GUILHERME DA SILVEIRA FERRÃO 14h50min

JULIANA VAN KLAVEREN 15h10min